
       Władysławowo, 24.06.2022r.  

O G Ł O S Z E N I E  

 

Na podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. 

Dz.U. 2021r. poz. 2213) Burmistrz Władysławowa podaje do publicznej wiadomości informację  

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Władysławowo, oznaczonej numerem 276/26 obr. Ostrowo  

o pow. 0,1352 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze GD2W/00027117/2. Przetarg odbył się w dniu 15 czerwca 2022r.  

w siedzibie Urzędu Miejskiego we Władysławowie przy ul. Gen. Józefa Hallera 19.  

  

Oznaczenie 
nieruchomości 

Pow. 
(m2) 

Liczba osób Cena 

Imię, nazwisko 
albo nazwa lub 
firma ustalona 
jako nabywca 

Dopuszczonych 
do przetargu 

Niedopuszczonych 
do przetargu 

Wywoławcza 
(netto) 

Najwyższa 
cena 

osiągnięta w 
przetargu 

(netto) 

Działka  
nr 276/26 

 obr. Ostrowo 
KW 

GD2W/000271
17/2 

1352 3 0 260 000,00 zł 262 600,00 zł 

Aldona Konkol 
Leonard Konkol 
Joanna Ceynowa  

Kazimierz 
Ceynowa 

 

 

 

        Z up. Burmistrza 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: ……………………. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……………………………….. 


		2022-06-23T09:17:33+0200




